
UCHWAŁA NR IX.62.2024 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto Wojkowice 
oraz maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1465 ze zm. ) oraz  art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U z 2024r, poz.338 ze zm.), 

Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze do 10 godzin 
w wysokości – 1 500,00zł. 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony pobyt dziecka w żłobku  w wysokości – 
50,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opieki. 

§ 3. Ustala się maksymalną stawkę dzienną za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości – 22,00 zł. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLI.352.2022. Rady Miasta Wojkowice z dnia 31 stycznia 2022r. z późn. 
zmianami w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Miasto 
Wojkowice, maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie oraz częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

mgr Mateusz  Mania 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66B88EF-9DF4-46EF-A62C-BFE112289F2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX.62.2024 RADY MIASTA WOJKOWICE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


